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Nóż składany Kershaw Allegory 4385

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy 522-137

Kod producenta 4385

Kod EAN 087171061788

Profil głowni Clip Point, Spear Point

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Kershaw

Typ otwierania wycięcie na paznokieć

Materiał rękojeści kompozyt - micarta

Typ szlifu płaski

Typ stali nierdzewna - 7Cr17MoV

Odporność na stępienie niska

Odporność na korozję średnia

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Slip-Joint

Opis produktu
Kershaw Allegory 4385 to nóż składany z dwoma ostrzami, inspirowany tradycyjnym narzędziem stosowanym przez
lekarzy w dawnych czasach.

 

Kershaw Allegory 4385 to lekki nóż składany, który doskonale sprawdzi się jako narzędzie edc oraz nóż do sprawiania
zwierzyny. Elementami, które wyróżniają nóż, są oczywiście 2 składane klingi. Użytkownik ma do dyspozycji ostrze clip-
point i spear-point, co sprawia, że nóż masz szerokie spektrum zastosowań.

Kershaw Allegory 4385 - nóż z dwoma ostrzami dla myśliwych i pasjonatów edc
 

Klingi o długości 79 mm wykonano ze stali nierdzewnej 7Cr13MoV wykończonej techniką satynowania. Ostrze z takiej stali
nierdzewnej świetnie sprawdzi się w codziennym użytkowaniu, z uwagi odporność na korozję, niezłe trzymanie ostrości oraz
łatwość ostrzenia, do którego w zupełności wystarcza kieszonkowa osełka. Dzięki zastosowaniu mocnego sztychu, płaskiego
szlifu oraz krawędzi tnącej o łagodnej krzywiźnie, nóż ma dobre właściwości tnące i z łatwością penetruje. Grubość klingi w
najszerszym miejscu wynosi 2,3 mm, co stanowi kompromis pomiędzy wytrzymałością i funkcjonalnością noża w codziennej
pracy.

W nożu zastosowano mechanizm slip-joint, czyli częściową blokadę, która utrzymuje ostrze w miejscu zarówno w pozycji
złożonej, jak i rozłożonej.

W odróżnieniu jednak od typowego slip-jointa, w Allegory 4385 znajdują się dwie stalowe kulki oporowe (po obu stronach
głowni), co zwiększa bezpieczeństwo podczas przenoszenia i użytkowana noża. Z uwagi na fakt, że klingę można złożyć,
używając małej siły, noże ze slip-joint nie są traktowane jako noże z blokowanym ostrze. Ostrze rozkładane jest w przy użyciu
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dwóch rąk, za pomocą klasycznego wycięcia na paznokieć. Rozwiązanie to jest wielu lat stosowane m.in. w scyzorykach i
pozwala na przenoszenie i użytkowanie noża w większości krajów UE.

Metalowe okucia (bolstery) oraz okładziny z polerowanej micarty podkreślają klasyczny styl noża, który z pewnością
przypadnie do gustu pasjonatom starych i historycznych narzędzi.
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